Radicaciéon

20011408900120190006800

20011408900120170035600

20011408900120210016700

20011408900120190004700

20011408900120160029700

20011408900120180004000

Numero de Registros: 22

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41 De Jueves, 22 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandado

Crediservir Ltda, Said
Vega Ramirez

Adriana Marcela Mufioz

Demandante

Banco Agrario

Florez
Banco Agrario De Jhon Contreras
Colombia Quintero
Banco Agrario De Santos Pedraza
Colombia Sa Pedraza
Banco Bancolombia Sa Sol Marina Solano
Carrefo

Comultrasan Juan Carlos Marquez
Ramos, Andres
Alejandro Ardilla

Mosquera

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6db34674-0c8c-4fe3-alb9-chb571b244854


/documents/36692987/69710304/2019-068+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/ce44c0e4-fa66-4163-bad8-5d9067e433be
/documents/36692987/69710304/2017-356+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/079126dc-215d-4f3f-bbad-f01404a4d592
/documents/36692987/69710304/2019-00047+BANCO+AGRARIO+S.A.+POR+AVISO+-+guardo+silencio.pdf/8e7d2515-a600-4f50-82fb-d9467956c97d
/documents/36692987/69710304/2016-00297+BANCOLOMBIA+S.A.+POR+AVISO+-+guardo+silencio.pdf/c35afd63-ffdd-41ca-95df-30733519fd31
/documents/36692987/69710304/2018-40+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/ae742ce2-3835-48da-bdaa-0656047501a8
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Radicacién

20011408900120170005500

20011408900120170007000

20011408900120190012200

20011408900120150049500

Numero de Registros: 22

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Demandado

Adalgiza Pefialoza
Torrado, Edwin
Pefaloza Torrado

Lina Julieth Castillo

Quifiones, Hector Emiro

Marconi Contreras

Ludis Gomez Clavijo,
Gladys Gomez Clavijo

William Parra Ochoa,

Ariel Antonio Rios
Quintero, Sandra

Esperanza Chaparro

Parra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Credito

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6db34674-0c8c-4fe3-alb9-chb571b244854


/documents/36692987/69710304/Terminacion+Rad.+2017-00055.pdf/19a7d2cf-fe78-493a-8a77-2246ac12b0de
/documents/36692987/69710304/2017-70+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/0659db00-412a-4238-8a75-63a578fb77fd
/documents/36692987/69710304/2019-122+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/4dd8fbcd-6cf3-424e-90f6-47690b1f71b2
/documents/36692987/69710304/2015-495+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/9e81e1c8-304e-4a01-a68e-afb7522fff27

Radicacién

20011408900120210016500

20011408900120190019900

20011408900120210008000

20011408900120140030800

20011408900120180051600

20011408900120130062500

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Financiera Coagrosur

Jorge Armando Abril
Estrada

Nymer Hassan Holguin
Quifiones

Bamco Davivienda S.A

Banco Agrario De
Colombia Sa

Comultrasan Y Otro

Demandado

Fabian David Salas
Quintero, Eyvar
Sandrith Avila Arango

Zoilo Duran Jaimes

Manuel Andres Rangel
Quintero

Adriana Jimenez
Estrada

Luis Alfredo Tarazona
Sosa

Ariel Diaz Gonzafiez

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6db34674-0c8c-4fe3-alb9-chb571b244854


/documents/36692987/69710304/2021+00165+-+AUTO+INADMITE+POR+NO+PROVENIR+PODER+DIRECCION+REGISTRADA++EN+REGISTRO+MERCANTIL.pdf/1564b07f-1cb6-40e2-b0ea-fe1b4d83b0fc
/documents/36692987/69710304/2019-199+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/604ace14-86b8-46fd-9d56-8dc0b1fedca7
/documents/36692987/69710304/Terminacion+Rad.+2021-00080..pdf/cb707c16-8327-441a-8688-d744e8536bad
/documents/36692987/69710304/2014-308+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/1c330108-8f07-4b54-8ec7-7cfa2e25390c
/documents/36692987/69710304/2018-00516+NIEGA+SOLICITUD+SEGUIR+ADELANTE+LA+EJECUCION.pdf/213aae50-f70e-4cf5-b2d1-56a5f3dcd560
/documents/36692987/69710304/2013-625+APRUEBA+LIQUIDACION.pdf/a8b61863-d6de-49fb-bdce-a6e09fe03c42

Radicacién

20011408900120210016000

20011408900120210015800

20011408900120210015900

20011408900120200031300

20011408900120150006500

20011408900120210015700

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Verbal

Estado No. 41

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Financiera
Coagrosur

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Financiera
Coagrosur

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Financiera
Coagrosur

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Crezcamos

Bernardina Quintero
Martinez

Demandado

Alvaro Ramos Abril,
Luis Evelio Carrefio
Rangel

Marlon Jose Quintero
Ortega, Magaly Cecilia
Pineda Ortega

Mireya Palacios Duran

Elisabeth Rueda Claro,
Carlos Arturo Rueda
Claro

Doris Elena Henao
Castro, Yeris Patricia
Henao Castro

Justo Bonilla Murt

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

Auto Admite / Auto Avoca

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6db34674-0c8c-4fe3-alb9-chb571b244854


/documents/36692987/69710304/2021+00160+-+AUTO+INADMITE+POR+NO+PROVENIR+PODER+DIRECCION+REGISTRADA++EN+REGISTRO+MERCANTIL.pdf/a3affa74-1198-4449-8062-53dd81aed96a
/documents/36692987/69710304/2021+00158+-+AUTO+INADMITE+POR+NO+PROVENIR+PODER+DIRECCION+REGISTRADA++EN+REGISTRO+MERCANTIL.pdf/9631730c-05d8-4ca7-b9c7-b38da65a9458
/documents/36692987/69710304/2021+00159+-+AUTO+INADMITE+POR+NO+PROVENIR+PODER+DIRECCION+REGISTRADA++EN+REGISTRO+MERCANTIL+%281%29.pdf/a6edbfed-9553-486b-ae8d-1badde612d54
/documents/36692987/69710304/2020-313+TERMINACION+POR+PAGO.pdf/39e6cacf-1697-4452-9539-4895a52cc45c
/documents/36692987/69710304/2015-65++TERMINACION+POR+PAGO.pdf/87452559-c736-491e-8f95-4e06c34481c0

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41 De Jueves, 22 De Abril De 2021

Numero de Registros: 22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6db34674-0c8c-4fe3-alb9-chb571b244854



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41 De Jueves, 22 De Abril De 2021

Numero de Registros: 22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6db34674-0c8c-4fe3-alb9-chb571b244854



