



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

De Jueves, 22 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20011408900120190006800	Ejecutivo		Crediservir Ltda, Said Vega Ramirez	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900120170035600	Ejecutivo	Banco Agrario	Adriana Marcela Muñoz Florez	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900120210016700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Jhon Contreras Quintero	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
20011408900120190004700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Santos Pedraza Pedraza	21/04/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
20011408900120160029700	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Sol Marina Solano Carreño	21/04/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
20011408900120180004000	Ejecutivo	Comultrasan	Juan Carlos Marquez Ramos, Andres Alejandro Ardilla Mosquera	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20011408900120170005500	Ejecutivo	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Adalgiza Peñaloza Torrado, Edwin Peñaloza Torrado	21/04/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
20011408900120170007000	Ejecutivo	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Lina Julieth Castillo Quiñones, Hector Emiro Marconi Contreras	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900120190012200	Ejecutivo	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Ludis Gomez Clavijo, Gladys Gomez Clavijo	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900120150049500	Ejecutivo	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	William Parra Ochoa, Ariel Antonio Rios Quintero, Sandra Esperanza Chaparro Parra	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20011408900120210016500	Ejecutivo	Financiera Coagrosur	Fabian David Salas Quintero, Eyvar Sandrith Avila Arango	21/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
20011408900120190019900	Ejecutivo	Jorge Armando Abril Estrada	Zoilo Duran Jaimes	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900120210008000	Ejecutivo	Nymer Hassan Holguin Quiñones	Manuel Andres Rangel Quintero	21/04/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
20011408900120140030800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Bamco Davivienda S.A	Adriana Jimenez Estrada	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900120180051600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Luis Alfredo Tarazona Sosa	21/04/2021	Auto Decide
20011408900120130062500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Comultrasan Y Otro	Ariel Diaz Gonzañez	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

De Jueves, 22 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20011408900120210016000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Financiera Coagrosur	Alvaro Ramos Abril, Luis Evelio Carreño Rangel	21/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
20011408900120210015800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Financiera Coagrosur	Marlon Jose Quintero Ortega, Magaly Cecilia Pineda Ortega	21/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
20011408900120210015900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Financiera Coagrosur	Mireya Palacios Duran	21/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
20011408900120200031300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Elisabeth Rueda Claro, Carlos Arturo Rueda Claro	21/04/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
20011408900120150006500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Crezcamos	Doris Elena Henao Castro, Yeris Patricia Henao Castro	21/04/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
20011408900120210015700	Verbal	Bernardina Quintero Martinez	Justo Bonilla Murt	21/04/2021	Auto Admite / Auto Avoca

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41 De Jueves, 22 De Abril De 2021

Número de Registros: 22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Aguachica

Estado No. 41 De Jueves, 22 De Abril De 2021

Número de Registros: 22

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA MARIA GARCIA PEREZ

Secretaría

Código de Verificación